抖音艺人签约合同

CTRL+A 全选可调整字体属性及字体大小
-CAL-FENGHAI.Network Information Technology Company.2020YEAR

抖音艺人签约合同

甲方：
地址：
电 话：

乙方：
抖 音 ID：
地址：
电 话：
身份证号：

甲乙双方经友好协商决定，乙方聘请甲方为其抖音号独家经纪公司，双方同意按照以下条
款签订经纪合同，并严格遵守， 有关合约内容如下：
一、 合同内容
乙方所有的抖音账号聘请甲方为经纪公司，在合同期间由甲方全权代理乙方抖音账号相关
的商业活动，乙方为此支付甲方经纪费用。
二、合同期限
为期 1     年，即 2020      年      3      月      1      日至      202  1      年      2      月      28      日  ，自签约后立即生效。
三、甲方享有的权利和应尽的义务
1、甲方应努力通过各种方式宣传乙方抖音账号，尽可能地提高乙方抖音账号的知名度，通
过强有力的宣传运作获得最佳效果；
2、甲方在合同期间独家拥有乙方抖音账号商业活动代理权，并拥有乙方抖音账号内容的策
划、宣传、制作、出版、发行等相关事项的代理权；
3、甲方有权安排乙方抖音账号的所有演艺工作并作为乙方抖音账号的委托代理公司签署有
关演艺合同，以保障乙方获得相应的收益，但演艺内容应征得乙方的同意和协商配合恰当
的日期；
4、甲方安排乙方在重要场合演出或参加其他活动以制作视频内容和获取收益时，甲方有义
务派出人员陪同，以保障效果；
5、甲方应为乙方抖音账号内容的日常制作、输出与宣传上提供资源协助，包括但不限于摄
影师、剪辑师、设计师、编剧等人力资源，以及未来成立 MCN 机构之后的平台流量资源
扶持等；
6、甲方应向乙方提供有效的联系方式如下：
联系人姓名：
手机号/固定电话号：
微信号：
QQ 号：
邮箱地址：
四、乙方享有的权利和应尽的义务

2

1、乙方抖音账号有权参加与其本人有关的视频内容创作、制作、宣传、演出等相关活动的
企划过程并了解收支情况，表达个人意愿，但是一经甲乙双方商定确认，乙方必须遵守，
不得借故拖延或拒绝；
2、乙方抖音账号参与任何个人或机构参安排的商业活动，须提前通知甲方报备，以免产生
档期冲突；
3、乙方应全力配合甲方安排的商业活动以获取收益；
4、乙方有权对自身抖音账号的企划、定位、外型等事宜提供建议并与甲方协商解决；
5、乙方须承担保密义务，确保任何与甲方的合作内容不以任何形式、向任何渠道公布；如
因乙方违反本条约定给甲方造成损失的，乙方应向甲方承担相应赔偿责任（包括但不限于
直接收益损失、预期收益损失、项目成本费用 、诉讼费、律师费等）；
6、乙方抖音账号应向甲方提供有效的联系方式如下：
联系人姓名：
手机号/固定电话号：
微信号：
QQ 号：
邮箱地址：
五、酬金及税费
1、乙方同意抖音账号从事商业或非商业演出活动及有关工作之酬劳（限于货币、实物等），
全部由甲方代为收取，并由甲方代为办理相关个人所得税缴纳手续。如遇乙方抖音账号自
行收取酬劳之情况时，乙方抖音账号应于收取酬金后两周内支付至甲方指定账号。
2、待甲方按照有关法律规定交纳有关税费后，乙方抖音账号收取税后酬劳的 50%     ，剩余
50%由甲方收取。甲方收取的酬劳由其自行支配，支配费用包括乙方抖音账号运作、宣传、
内容制作与人力资源费用、甲方经纪代理费及甲方内部团队提成奖励等。
3、费用结算时间：（该项请业务经办确认）
六、合同的变更和解除
1 、 如因甲方原因使得不能继续为乙方抖音账号提供经纪服务时，乙方有权终止合同；
2 、 如因甲方原因使得乙方抖音账号受到不应有的负面影响时，乙方有权决定继续或解除
合同；
3 、 甲乙双方可以协商变更或解除本合同。变更时应采取书面形式；
4 、 如因乙方原因使得其不再适合从事抖音项目运营（个人身体、账号名誉等遭受损害），
甲方有权解除合同；
5 、 合同期内，乙方抖音账号如因意外使得身体或外型受到伤害并影响其外在形象时，甲
方有权决定继续或终止本合同。
七、 不可抗力
1、不可抗力是指不能预见、不能避免或不能克服的客观事件。包括但不限于自然灾害、社
会事件、国家政策变更、法律法规变更等。
2、遇不可抗力因素导致合同部分或全部不能履行的，双方互不负违约责任；由协商解决，
协商解决不成合同无法继续履行的，双方同意提前终止合同，费用按实结算。
八、违约责任
1、甲乙双方应本着友好合作之原则进行合作，任一方违反本合同约定的均视为违约，违约
方应承担违约责任，并赔偿守约方因此受到的损失。
2、乙方未经甲方同意单方面解除或终止本合同的，应向甲方支付 万违约金。
3、乙方违反第四条第一款约定的，乙方应就相应收益损失向甲方承担赔偿责任。
九、文件送达及纠纷解决方式

3

1、乙方同意并确认下列地址作为本合同项下甲方通知事项以及诉讼（仲裁）法律文书的送
达地址：
联系地址：
联系号码：
2、甲乙双方之间的任何合同纠纷，双方应协商解决，协商不成，双方同意向甲方住所地人
民法院诉讼解决。
十、 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，合同自甲乙双方签字确认后立即生效。

甲方（盖章） ：                               乙方（签字） ：

联系电话：                                    联系电话：

日期：   年  月  日                          日期：    年  月  日

4